SOBRAL
PREFEITURA

LEI NO 2406 DE 10 DE NOVEMBRO DE2023

DENOMINA OFICIALMENTE DE
FRANCISCO GABRIEL PARENTE DE
ALBUQUERQUE, A PRAçA QUE
INDICA.

FAço sABER euE A cÂruena MUNrcrpAL DE SoBRAL
APROVOU E EU SANCIONO A SEGUINTE LEI:

Art. ío Fica denominada oficialmente de Francisco Gabriel Parente de
Albuquerque, a Praça localizada entre as ruas Raimundo Arruda Carneiro, Professor
Arry Rocha e Professor Carlos Valente, no bairro Antônio Carlos Belchior, Sobral-CE.

Art.20 Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

, PAçO MUNICIPAL PREFETTO JOSÉ EUCLIDES FERREIRA
GOMES JUNIOR, EM 10 DE NOVEMBRO DE 2023.

Ferreira Gomes
Prefeito Municipal

VISTO

Município de Sobral

Rodrigo Mesquita Araújo
Procurador Geral do Município - OAB/CE Ns 20,301

Prefeitura MuniciPal de Sobral
Rua Viriato de Medeiros,1250 - Centro - CEP: 62011-065 - Sobral-CE

www.sobral.ce.gov.br I Fone: (88) 3677-1100

PREFEITUR

ANEXO UNICO DA LEt NO 2406 DE 10 DE N MBRO DE 2023

Prefeitura MuniciPal de Sobral
Rua Viriato de Medeiros , 1250 - Centro - CEP: 6201 í -065 - Sobral-CE

www.sobral.ce.gov.br I Fone: (88) 3677-1 100

"Ll

#íiÁçl x [U ** X<ii{{í*e{. À* í}rl{1} t
He Êi.,â âLrÂ RÂlâ{tjtu** q$f,+*Á

ü&fr#i.€tk* t & &*iffi# Â8I' úrÊíl)

Li,/4t,{Jfi*Ãl{ú*e

t"t"lr.r

, .. : l::í11,.

t^"l,lild^d!

i{:.;itn t:4 ti;*í. tirtl Lt Íi,k

's,i: :,11r ,

trrí;ir' ,-4

| : i)4í :=,,:. l t,::Í,1 l:iã *-

:li

,t
1

1

-q.
ã't

1 *l:,i|, ;.I t.;:.,i,':1\1 1 tt r., ; 1...1

!-Jáil liii",9ir'r:
It*tN_1.::i.:ta nH. {litltij {} ;L:,n!j.

Ii{ii jj Í:irl}!;;{ }*
.t l.

SOBRAL
PREFEITURA

SANçÃO PREFETTURAL No 2377t2023

Ref. Projeto de Lei no 142t2023
Autoria: Vereador Mário Vicktor Linhares Gavalcante (MDB).

Após análise do Projeto de Lei em epígrafe, o qual "Denomina oficialmente de
Francisco Gabriel Parente de Albuquer§ue, a praça que indica", aprovado pela
augusta Câmara tVlunicípal de Sobral, pronunciamo-nos por sua SANçAO
EXPLICITA E IRRESTRITA.

Publique-se.

pAço MUNTCTPAL PREFETTO JOSÉ EUCLTDES FERRETRA GOMES JÚNIOR, EM
10 DE NOVEMBRO DE 2023.

omes
Prefeito tr/unicipal

VISTO

Município de Sobral

Rodrigo Mesquita Araújo
Procurador Geral do Município - OAB/CE Ne 20.301

Prefeitura MuniciPal de Sobral
Rua Viriato de Medeiros , 1250 - Centro - CEP: 6201 1-065 - Sobral-CE

www.sobral.ce.gov.br I Fone: (88) 3677-1100